
「横浜市本牧和田地域ケアプラザ」指定管理者の変更について 

 

当地域ケアプラザは平成 16年開設以来、社会福祉法人横浜やまびこの里が運

営をおこなってまいりましたが、本年 3 月をもって横浜市からの指定管理期間

が終了することになりました。長きにわたり事業運営をおこなってこられたの

も、皆様の暖かいご指導・ご支援の賜物だと思います。一方ならぬご厚情をいた

だき、心から感謝申し上げます。 

 

なお、本年 4月からは、社会福祉法人横浜社会福祉協会が指定管理者となり、

事業運営をおこなうことになります。事業については引き続き行われますので、

これまでと同様にご利用いただけます。また、スタッフも当所で継続して勤務す

る者も多くおりますので、引き続きご高誼を賜りますようよろしくお願い申し

上げます。 

 

年度内は業務引継ぎ等でご迷惑をおかけすることもございますが、ご理解い

ただきますようお願い申し上げます。 

  


